АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2012 года
№ 24
с. Акша

Об утверждении плана проведения ярмарок в муниципальном районе «Акшинский район» в 2012 году

Руководствуясь пунктом 18 части 1 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, частью 6 статьи 36 Устава муниципального района «Акшинский район» администрация муниципального района «Акшинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения ярмарок в муниципальном районе «Акшинский район» в 2012 году (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации муниципального района «Акшинский район» Драница О.В.

Руководитель администрации

муниципального района

«Акшинский район»

   О.А.Янцевич

Приложение

План проведения ярмарок на территории муниципального района «Акшинский район» на 2012 год

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Срок проведения (месяц)
	Место проведения
	Количество
	Тип ярмарки

	по классу реализуемых товаров на ярмарке: специализированная (продовольственная, непродовольственная, сельскохозяйственная), универсальная
	по времени и цели проведения ярмарки: сезонная, праздничная, ярмарка выходного дня, выставка-ярмарка

	1
	Муниципальный район «Акшинский район»
	август 2012 года
	с. Акша
	1
	универсальная
	праздничная

	2
	Муниципальный район «Акшинский район»
	октябрь 2012 года
	с. Акша
	1
	сельскохозяйственная
	сезонная

_________________